АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.12.2024 № 945                                                                                  с. Смоленское
О прекращении действия договора аренды земельного участка
В связи со смертью 16.05.2024 г. Арендатора Караханова Шахмирдана Курбановича, 06.02.1963 года рождения,  согласно актовой записи о смерти № 170249220005500099007 от 17.05.2024 г., в соответствии с пунктом 1 статьи 46 Земельного кодекса Российской Федерации, пункта 1 статьи 418 Гражданского кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить с Карахановым Шахмирданом Курбановичем действие договора аренды земельного участка от 20 ноября 2008 года №320.
2. Изъять земельный участок с кадастровым номером 22:41:030403:195, площадью 2000 квадратных метров, расположенный в границах муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с.Новотырышкино, ул.Комарова, 65 А.
3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района                                                          Л.В. Моисеева